
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам антитерористичної операції, учасникам бойових дій,

членам сімей загиблих учасників бойових дій 
та учасників антитерористичної операції

Розглянувши клопотання учасників антитерористичної операції, учасників 
бойових дій, членів сімей загиблих учасників бойових дій та учасників 
антитерористичної операції, враховуючи протоколи засідання 
координаційної ради учасників АТО №7 від 07.07.2017року, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України «Про землеустрій», Законом 
України «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Головіну Олексію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 663 за 
Княжицьким  переїздом;
1.2.Животовському Руслану Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 662 за 
Княжицьким  переїздом;
1.3.Кравченку Володимиру Леонідовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 273 за 
Княжицьким  переїздом;
1.4.Бавровському Ігорю Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 444 за 
Княжицьким  переїздом;
1.5.Теплюку Борису Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 113 за Княжицьким  
переїздом;
1.6.Батир Олександру Борисовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 630 за Княжицьким  
переїздом;
1.7.Шишковському Сергію Михайловичу Київської області, земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального 
гаражу № 174 за Княжицьким  переїздом;



2

1.8.Ткаченку Юрію Анатолійовичу  Київської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 
659 за Княжицьким  переїздом;
1.9.Атамасенку Вадиму Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 67 за 
Княжицьким  переїздом;
1.10.Казміренку В’ячеславу Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 191 за 
Княжицьким  переїздом;
1.11.Медвідь Володимиру Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 335 за 
Княжицьким  переїздом;
1.12.Березовському Олегу Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 592 за 
Княжицьким  переїздом;
1.13.Дробязко Юрію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 544 за 
Княжицьким  переїздом;
1.14.Холоднову Михайлу Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 334 за Княжицьким  
переїздом;
1.15.Шкнай Олегу Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 391 за Княжицьким  
переїздом;
1.16.Королю Борису Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 184 за Княжицьким  
переїздом;
1.17.Токарчуку Сергію Васильовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 639 за Княжицьким  
переїздом;
1.18.Аніскіну Віталію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею     
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 355 за Княжицьким  
переїздом;
1.19.Наріжному Олександру Борисовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 227 за 
Княжицьким  переїздом;
1.20.Супруну Руслану Леонідовичу земельної ділянки орієнтовною площею           
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 550 за Княжицьким  
переїздом;
1.21.Нечипоренку Сергію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 410 за 
Княжицьким  переїздом;
1.22.Щипакіну Олександру Леонідовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 195 за 
Княжицьким  переїздом;



3

1.23.Нікітюку Петру Миколайовичу  Дніпровської області, земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва  індивідуального гаражу № 
747 за Княжицьким  переїздом;
1.24.Корнієнку Олександру Івановичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 754 за 
Княжицьким  переїздом.
1.25.Кушпіль Юрію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 546 за Княжицьким  
переїздом;
1.26.Топісі Михайлу Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 487 за Княжицьким  
переїздом;
1.27.Лисому Володимиру Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 88 за 
Княжицьким  переїздом;
1.28.Білоножку Віталію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 778 за 
Княжицьким  переїздом.
1.29.Рибіцькому Сергію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 363 за 
Княжицьким  переїздом;
1.30.Волинцю Михайлу Валентиновичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 92 за 
Княжицьким  переїздом;
1.31.Тимощуку Олексію Валерійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею      0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 634 за 
Княжицьким  переїздом;
1.32.Лаптєву Павлу Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 684 за Княжицьким  
переїздом;
1.33.Старишу Максиму Євгенійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 93 за 
Княжицьким  переїздом;
1.34.Метлицькому Олегу Ігоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу №641 за Княжицьким  
переїздом;
1.35.Дробоног Анастасії Сергіївні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу  № 456 за Княжицьким  
переїздом;
1.36.Дерябіну Дмитру Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу  № 91 за Княжицьким  
переїздом;
1.37.Тіміргазіну Володимиру Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 486 за 
Княжицьким  переїздом;



4

1.38.Венгрину Олегу Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 69 за 
Княжицьким  переїздом;
1.39.Багмету Юрію Петровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 325 за Княжицьким  
переїздом;
1.40.Кондратюку Сергію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га, для будівництва  індивідуального гаражу № 267 за 
Княжицьким  переїздом;
1.41.Сичову Ігорю Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га, для будівництва  індивідуального гаражу № 319 за Княжицьким  
переїздом;
1.42.Мельніченку Юрію Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу № 61 за Княжицьким  
переїздом;
1.43.Ковалю Володимиру Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу №62 за 
Княжицьким  переїздом;
1.44.Романову Олексію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва  індивідуального гаражу №696 за 
Княжицьким  переїздом;
1.45.Вискірко Анатолію Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №863 за Княжицьким 
переїздом;
1.46.Богомолову Михайлу Петровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №865 за 
Княжицьким переїздом;
1.47.Маслову Сергію Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №866 за 
Княжицьким переїздом;
1.48.Коржу Юрію Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №867 за Княжицьким 
переїздом;
1.49.Пріхничу Олегу Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №868 за Княжицьким 
переїздом;
1.50.Олейніченку Юрію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №875 за 
Княжицьким переїздом;
1.51.Кухару Володимиру Григоровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №882 за 
Княжицьким переїздом;
1.52.Бабаніну Юрію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №883 за 
Княжицьким переїздом;



5

1.53.Пустовіту Андрію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №885 за Княжицьким 
переїздом;
1.54.Черняку Володимиру Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №878 за 
Княжицьким переїздом;
1.55.Лянга Артему Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №892 за Княжицьким 
переїздом;
1.56.Гаранову Семену Андрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №909 за Княжицьким 
переїздом;
1.57.Зотову Павлу Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №910 за Княжицьким 
переїздом;
1.58.Рябоконю Євгену Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №913 за 
Княжицьким переїздом;
1.59.Охріменку Валерію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №914 за 
Княжицьким переїздом;
1.60.Продану Вадиму Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №904 за 
Княжицьким переїздом;
1.61.Довгополу Олегу Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №908 за Княжицьким 
переїздом;
1.62.Прінько Олександру Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №906 за 
Княжицьким переїздом;
1.63.Музиченку Сергію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №905 за 
Княжицьким переїздом;
1.64.Остапенку Олександру Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №513 за 
Княжицьким переїздом;
1.65.Жирному Олегу Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №902за Княжицьким 
переїздом;
1.66.Петренку Володимиру Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №900 за 
Княжицьким переїздом;
1.67.Гапонову Андрію Семеновичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №899 за Княжицьким 
переїздом;



6

1.68.Федорищенку Сергію Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №897 за 
Княжицьким переїздом;
1.69.Червяку Миколі Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №870 за Княжицьким 
переїздом;
1.70.Андріяшу Руслану Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №876 за 
Княжицьким переїздом;
1.71.Тітову Віталію Михайловичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №921 за Княжицьким 
переїздом;
1.72.Малигіну Павлу Павловичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №929 за Княжицьким 
переїздом;
1.73.Ясенчуку Юрію Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №924 за Княжицьким 
переїздом;
1.74.Куц Сергію Валерійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №922 за Княжицьким 
переїздом;
1.75.Рославцеву Олександру Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №932 за 
Княжицьким переїздом;
1.76.Фурс Олегу Йосиповичу  земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040 
га для будівництва індивідуального гаража №931 за Княжицьким переїздом;
1.77.Полив’яну Юрію Ігоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №933 за Княжицьким 
переїздом;
1.78.Маслаку Миколі Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №938 за 
Княжицьким переїздом;
1.79.Фесюку Олександру Михайловичу земельної ділянки орієнтовною 
площею  0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №937 за 
Княжицьким переїздом;
1.80.Федьківу Ярославу Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №939 за 
Княжицьким переїздом;
1.81.Михальчуку Олександру Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №942 за 
Княжицьким переїздом;
1.82.Пігареву Олександру Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №943 за 
Княжицьким переїздом;



7

1.83.Трачуку Олександру Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №944 за 
Княжицьким переїздом;
1.84.Бовсуновському Роману Ігоровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею  0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №920 за 
Княжицьким переїздом;
1.85.Гресь Євгену Ігоровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040 
га для будівництва індивідуального гаража №946 за Княжицьким переїздом;
1.86.Кисілю Василю Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №945 за Княжицьким 
переїздом;
1.87.Рекретюку Ігорю Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №947 за Княжицьким 
переїздом;
1.88.Кучеренку Юрію Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №949 за Княжицьким 
переїздом;
1.89.Барланицькому Павлу Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №19 за 
Княжицьким переїздом;
1.90.Журибіді Володимиру Олексійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №204 за 
Княжицьким переїздом;
1.91.Ходаку Сергію Івановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №744 за Княжицьким 
переїздом;
1.92.Вітер Юрію Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною площею 0,0040 
га для будівництва індивідуального гаража №872 за Княжицьким переїздом;
1.93.Гунько Сергію Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №911 за Княжицьким 
переїздом;
1.94.Ткаченку Євгену Віталійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №912 за Княжицьким 
переїздом;
1.95.Нишенку Василю Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №907 за 
Княжицьким переїздом;
1.96.Абдуллаєву Юрію Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №917 за Княжицьким 
переїздом;
1.97.Поповичу Роману Григоровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №898 за Княжицьким 
переїздом;
1.98.Паска Володимиру Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №896 за 
Княжицьким переїздом;



8

1.99.Онофрійчуку Валерію Олексійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №895 за 
Княжицьким переїздом;
1.100.Мартиненку Роману Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №919 за 
Княжицьким переїздом;
1.101.Пашнюку Миколі Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №934 за 
Княжицьким переїздом;
1.102.Сидоренку Юрію Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №711 за 
Княжицьким переїздом;
1.103.Реві Ігорю Анатолійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №936 за Княжицьким 
переїздом;
1.104.Аношенку Сергію Вікторовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №903 за 
Княжицьким переїздом;
1.105.Вороньку Ростиславу Олеговичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №941 за 
Княжицьким переїздом;
1.106.Грішиній Анастасії Ігорівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №358 за Княжицьким 
переїздом;
1.107.Можейко Ользі Вікторівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040 га для будівництва індивідуального гаража №688 за Княжицьким 
переїздом;
1.108.Щур Оксані Григорівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №515 за Княжицьким 
переїздом.
2. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                            І.В.Сапожко 

м. Бровари
від 15 серпня 2017року
№ 649-31-07


